
Árbitro: Vergara Rodriguez, Manuel
1° asistente: Venegas Diaz, Carlos Ernesto
2° asistente: Pizarro Riquelme, Eric

125 Perez Kirby Sebastian Andres T A
25 Fernandez Julian Rodrigo T
37 Carrasco Santos Bryan Paul T C
410 Martinez Arce Ariel Elias T
511 Benitez Jonathan Oscar T
613 Suarez Figueroa Cristian Fernando T
714 Abrigo Navarro Joe Axel T
827 Marabel Jara Junior Osvaldo T
928 Zuñiga Espinoza Dilan Patricio T
1029 Garguez Gomez Ian Alex T
1142 Meza Fernando Nicolas T

1 1 Peña Canales Jorge Benito T A
2 4 Ulloa Nuñez Diego Ismael T
3 5 Moya Carreño Camilo Andres T
4 6 Campos Mosqueira Felipe Manuel Jesus T
5 9 Benegas Leandro Ivan T
6 10 Lobos Asman Cesar Franco T
7 11 Saez Jorge Sebastian T C
8 14 Brunet Claudio Nahuel T
9 16 Mendez Olivera Alan Kevin T
10 23 Mendez Gonzalez Juan Enrique T
11 25 Diaz Peña Christopher Felipe T

12 22 Astudillo Chacana Benjamin Alejandro S A
13 2 Saldias Cea Javier Ignacio S
14 8 De Los Santos Olivera Gonzalo Erik S
15 18 Encinas Axel Alejandro S
16 24 Yañez Parra Felipe Ariel S
17 27 Mesias Gonzalez Ignacio Sebastian S
18 32 Hiriart Orellana Martin Ignacio S

Director técnico: Lemma, Walter Oscar
Entrenador asistente: Navarro, Andres Augusto
Preparador de arqueros: Cacace, Ezequiel Damian
Preparador físico: Santos, Jonatan Emanuel Tomas
Médico: Traipe Castro, Reinaldo Guillermo
Kinesiólogo: Sovino Parra, Jorge Anttonio
Paramedico: Castillo Ramos, Jose Luis
Preparador físico: Sanchez Arcos, Francisco Nicolas

121 Salas Aranguiz Sebastian Rodrigo S A
134 Ceza Gavilan Antonio Alejandro S
148 Parra Rubilar Pablo Alejandro S
1512 Fernandez Saez Ronnie Allan S
1618 Arias Caceres Junior Gabriel S
1723 Leon Alvear Jason Matias S
1824 Salgado Soto Dilan Amaro S

4to árbitro: Salvo Sepulveda, Mario Jesus
VAR: Garay Reyes, Cristian Marcelo
AVAR 1: Ureta Alfaro, Gabriel Esteban

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Bovaglio, Lucas Alfredo
Entrenador asistente: Clementz, Fernando Ruben
Preparador de arqueros: Re, Alejandro Miguel
Preparador físico: Morelli, Sebastian
Médico: Arancibia Silva, Roberto
Kinesiólogo: Alvarez Serrano, Carlos Elias
Paramedico: Quipallan Chavez, Mario Israel
Entrenador asistente: Abraham Santillan, Pablo Cesar

Jugadores Jugadores

Equipo B PALESTINO (Chile)Equipo A UNION LA CALERA (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

84 Mesias Gonzalez Ignacio Sebastian UNION LA CALERA27 16 Mendez Olivera Alan Kevin
84 Yañez Parra Felipe Ariel UNION LA CALERA24 9 Benegas Leandro Ivan
84 De Los Santos Olivera Gonzalo Erik UNION LA CALERA8 23 Mendez Gonzalez Juan Enrique

46 Parra Rubilar Pablo Alejandro PALESTINO8 10 Martinez Arce Ariel Elias
66 Fernandez Saez Ronnie Allan PALESTINO12 27 Marabel Jara Junior Osvaldo
78 Salgado Soto Dilan Amaro PALESTINO24 11 Benitez Jonathan Oscar
84 Leon Alvear Jason Matias PALESTINO23 28 Zuñiga Espinoza Dilan Patricio
84 Arias Caceres Junior Gabriel PALESTINO18 7 Carrasco Santos Bryan Paul

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

PALESTINO (Chile)UNION LA CALERA (Chile)
58' Saez Jorge Sebastian11 20' Garguez Gomez Ian Alex29

88' Arias Caceres Junior Gabriel PEN18

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

23' Mendez Gonzalez, Juan Enrique Ser culpable de conducta antideportiva23 UNION LA CALERA

45' Moya Carreño, Camilo Andres Ser culpable de conducta antideportiva5 UNION LA CALERA

45'+3 Benitez, Jonathan Oscar Infringir persistentemente las reglas de juego11 PALESTINO

47' Carrasco Santos, Bryan Paul C Ser culpable de conducta antideportiva7 PALESTINO

57' Zuñiga Espinoza, Dilan Patricio Ser culpable de conducta antideportiva28 PALESTINO

88' Brunet, Claudio Nahuel Ser culpable de conducta antideportiva14 UNION LA CALERA

90'+1 Suarez Figueroa, Cristian Fernando Retardar la reanudación del juego13 PALESTINO

90'+2 Diaz Peña, Christopher Felipe Ser culpable de conducta antideportiva25 UNION LA CALERA

90'+2 Parra Rubilar, Pablo Alejandro Ser culpable de conducta antideportiva8 PALESTINO

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

89' Encinas, Axel Alejandro

Emplear lenguaje ofensivo, grosero u obsceno  y/o
gestos de la misma naturaleza; Luego de la ejecución del
penal, estando de pie en su banca técnica grita a viva voz
"conchas de su madre", esto dirigiéndose al cuarto
árbitro.

18 UNION LA CALERA

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

22' Sanchez Arcos, Francisco Nicolas (Preparador
físico)

Conducta inadecuada dentro del banco; Retarda la
reanudación del juego provocando un enfrentamiento con
un jugador rival.

UNION LA CALERA

MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

VERGARA RODRIGUEZ, MANUEL

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:

Página: 3 /UNION LA CALERA - PALESTINO 3



Primera División 2025
UNION LA CALERA

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 01.09.2025  Hora: 10:14:34 CLT     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

1:2
PALESTINO-

Fecha: 22
Estadio: NICOLAS CHAHUAN NAZAR / La Calera Asistencia:
Fecha/hora: 29.08.2025 19:00 CLT Categoría de edad:

Número de partido: 172

 Tiempo del partido

Yes
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

.

No.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

óptimas condiciones.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No hay.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
MANUEL VERGARA RODRIGUEZ

29.08.2025 21:53:18 CLT
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